Директору МАОУ СОШ №2

                                                И.А. Давыдовой

    от ________________________

    проживающий(ая) по адресу:

    __________________________

                                               __________________________

    тел. _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас выдать документы моего(ей)_________________
                                                                                          (сына, дочь)

(ФИО)

ученика (цы)         ___________________     класса,

________________________________ года   рождения   в   связи   с
                                   ( дата рождения)

_________________________________________________________

Куда выбывает____________________________________________
                                     (название образовательного учреждения)

«____»  ___________ 20___ г.   ______________________

Задолженностей нет _______________________________________

 (подпись и расшифровка подписи классного руководителя)

Задолженностей в библиотеке школы нет______________________
                                                                                                             (подпись и расшифровка подписи)

Пропуск сдан   _______________________________________
                                                   (подпись и расшифровка секретаря)

                                                Директору МАОУ СОШ №2

                                                И.А. Давыдовой

    от ________________________

    проживающий(ая) по адресу:

    __________________________

                                               __________________________

    тел. _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас выдать документы моего(ей)_________________
                                                                                          (сына, дочь)

(ФИО)

ученика (цы)         ___________________     класса,

________________________________ года   рождения   в   связи   с
                                   ( дата рождения)

_________________________________________________________

Куда выбывает____________________________________________
                                     (название образовательного учреждения)

«____»  ___________ 20___ г.   ______________________

Задолженностей нет _______________________________________

 (подпись и расшифровка подписи классного руководителя)

Задолженностей в библиотеке школы нет______________________
                                                                                                             (подпись и расшифровка подписи)

Пропуск сдан   _______________________________________
                                                   (подпись и расшифровка секретаря)